643

Heppenheim - Lorsch - Biirstadt - Lampertheim

5 € Unvmsmer der ABEL_1O-Grgs

Werner GmbH & Co. KG, W.-von-Siemens-Str. 17, 64625 Bensheim, Tel.: 01803/113456 (9ct/min a. d. dt. Festnetz), Fax: (06251) 847046

Montag - Freitag
Fahrtnummer| 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 3
R 60 Mannheim, Hbf ab 14.44
R 60 Heidelberg, Hbf ab 6.25| 724 921| 11.21 12.21 13.21| 14.21 | 15.25| 16.21| 17.24| 18.21 6.25
R 60 Heppenheim an 6.58| 7.55| 9.55| 11.55 12.55 13.55| 14.55| 15.19| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55 6.58
Beschrankungen IC]
R 60 Darmstadt, Hbf ab 12.30 18.34
R 60 Heppenheim an 13.03] 18.56]
Beschrankungen 21] 20| 20|
Heppenheim, Bahnhof ab| 4.34] 5.29| 7.04| 8.04| 10.04| 12.04] 12.21| 13.04| 13.14 14.04| 15.04| 15.40| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04] 5.37| 7.04| 9.04
- Kreiskrankenhaus 4.38| 5.33| 7.08| 8.08| 10.08| 12.08 | 13.08 | 14.08| 15.08 | 16.08| 17.08| 18.08| 19.08] 5.41| 7.08| 9.08
- Starkenburg-Gymnasium | | | | | | 1227 | 13.20| 13.16| | | 15.46| | | | | | | |
- GieBener StraBe 4.39| 5.34| 7.09| 8.09| 10.09| 12.09 13.09| 13.21| 13.17| 14.09| 15.09 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 5.42| 7.09| 9.09
- DonnersbergstraBe 4.40| 535| 7.10| 8.10| 10.10| 12.10 13.10| 13.22| 13.18| 14.10| 15.10 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 543| 7.10| 9.10
- Langnese 4.41| 536| 7.11| 8.11| 10.11| 12.11 13.11| 13.23| 13.19| 14.11| 15.11 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 5.44| 7.11| 9.11
- HumboldtstraBe 443| 538| 7.13| 8.13| 10.13| 12.13 13.13| 13.25| 13.21| 14.13| 15.13 16.13| 17.13| 18.13| 19.13] 5.45| 7.13| 9.13
- Hofgut Rhenania 446| 541| 7.16| 8.16| 10.16| 12.16| 12.32| 13.16| 13.28| 13.24| 14.16| 15.16| 15.51| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16] 547| 7.16| 9.16
Lorsch, Sportpark Ehlried 451| 546| 7.21| 821| 10.21| 12.21| 12.37| 13.21| 13.33| 13.29| 14.21| 15.21| 15.56| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 551 | 7.21| 9.21
- PlatanenstraBe 452| 547| 7.22| 822| 10.22| 12.22| 12.38| 13.22| 13.34| 13.30| 14.22| 15.22| 15.57| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 5.52| 7.22| 9.22
- Std Apotheke 453| 548| 7.23| 8.23| 10.23| 12.23| 12.39| 13.23| 13.35| 13.31| 14.23| 15.23| 15.58| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 5.53| 7.23| 9.23
- Kaiser-Wilhelm-Platz 455| 550| 7.25| 8.25| 10.25| 12.25| 12.41| 13.25| 13.37| 13.33| 14.25| 15.25| 16.00| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 5.54| 7.25| 9.25
- BoelckestraBe 456| 551| 7.26| 8.26| 10.26| 12.26| 12.42| 13.26| 13.38| 13.34| 14.26| 15.26| 16.01| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 5.55| 7.26| 9.26
- KriemhildenstraBe 457| 552 7.27| 8.27| 10.27| 12.27| 12.43| 13.27| 13.39| 13.35| 14.27| 15.27| 16.02| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27] 5.56| 7.27| 9.27
- Bahnhof 5.00| 555| 7.30| 8.30| 10.30| 12.30| 12.46| 13.30| 13.42| 13.38| 14.30| 15.30| 16.05| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 5.58| 7.30| 9.30
- Einhduser LandstraBe 5.03| 5.58| 7.33| 8.33| 10.33| 12.33| 12.49| 13.33| 13.45 14.33| 15.33| 16.08| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33] 6.00| 7.33| 9.33
- Carl-Benz-StraBe 5.04| 559| 7.34| 8.34| 10.34| 12.34| 12.50| 13.34| 13.46 14.34| 15.34| 16.09| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 6.01| 7.34| 9.34
Einhausen, JacobstraBe 5.06| 6.01| 7.36| 8.36| 10.36| 12.36| 12.52| 13.36| 13.48 14.36| 15.36| 16.11| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36] 6.02| 7.36| 9.36
- Rathaus 5.07| 6.02| 7.37| 8.37| 10.37| 12.37| 12.53| 13.37| 13.49 14.37| 15.37| 16.12| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 6.03| 7.37| 9.37
- RémerstraBe 5.08| 6.03| 7.38| 8.38| 10.38| 12.38| 12.54| 13.38| 13.50 14.38| 15.38| 16.13| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 6.04| 7.38| 9.38
- Siedlung 5.09| 6.04| 7.39| 839 10.39| 12.39| 12.55| 13.39| 13.51 14.39| 15.39| 16.14| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39] 6.05| 7.39| 9.39
Riedrode, Bahnhof 5.14| 6.09| 7.44| 8.44| 10.44| 12.44| 13.00| 13.44| 13.56 14.44| 15.44| 16.19| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 6.10| 7.44| 9.44
Brstadt, Bubenlache 5.16| 6.11| 7.46| 8.46| 10.46| 12.46| 13.02| 13.46| 13.58 14.46| 15.46| 16.21| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 6.13| 7.46| 9.46
- BriningstraBe 5.17| 6.12| 7.47| 8.47| 10.47| 12.47| 13.03| 13.47| 13.59 14.47| 15.47| 16.22| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 6.14| 7.47| 9.47
- Beethovenplatz 5.18| 6.13| 7.48| 8.48| 10.48| 12.48| 13.04| 13.48| 14.00 14.48| 15.48| 16.23| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 6.15| 7.48| 9.48
- DammstraBe 519| 6.14| 7.49| 8.49| 10.49| 12.49| 13.05| 13.49| 14.01 14.49| 15.49| 16.24| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 6.16| 7.49| 9.49
- Bahnhof 520 6.15| 7.50| 8.50| 10.50| 12.50| 13.06| 13.50| 14.02 14.50| 15.50| 16.25| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 6.17| 7.50| 9.50
- Altes Rathaus 5.22| 6.17| 7.52| 8.52| 10.52| 12.52 13.52| 14.04 14.52| 15.52 16.52| 17.52| 18.52| 19.52 7.52| 9.52
- Lampertheimer StraBe 5.23| 6.18| 7.53| 8.53| 10.53| 12.53 13.53| 14.05 14.53| 15.53 16.563| 17.53| 18.53| 19.53 7.53| 9.53
Lampertheim, Breslauer StraBe 5.28| 6.23| 7.58| 8.58| 10.58| 12.58 13.58| 14.10 14.58| 15.58 16.58| 17.58| 18.58| 19.58 7.58| 9.58
- Nibelungenplatz 529| 6.24| 7.59| 859| 10.59| 12.59 13.59| 14.11 14.59| 15.59 16.59| 17.59| 18.59| 19.59 7.59| 9.59
- Amtsgericht 530 6.25| 8.00| 9.00| 11.00| 13.00 14.00| 14.12 15.00( 16.00 17.00| 18.00| 19.00| 20.00 8.00| 10.00
- Ernst-Ludwig-StraBe 531| 6.26| 8.01| 9.01| 11.01| 13.01 14.01| 14.13 15.01| 16.01 17.01| 18.01| 19.01| 20.01 8.01| 10.01
- Bahnhof an| 5.33| 6.28| 8.03| 9.03| 11.03| 13.03 14.03| 14.15 15.03| 16.03 17.03| 18.03| 19.03| 20.03 8.03| 10.03
R 62 Lampertheim ab 8.08] 9.08] 11.08] 13.08 14.08 15.08| 16.08 17.08| 18.08| 19.08| 20.08 8.08
R 62 Mannheim, Hbf an 8.20| 9.20| 11.20| 13.20 14.20 15.20| 16.20 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 8.20
Fahrtnummer| 7 9 11 13
R 60 Heidelberg, Hbf ab| 10.21| 12.21| 14.21] 16.21
R 60 Heppenheim an| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55
Heppenheim, Bahnhof ab| 11.04] 13.04| 15.04] 17.04
- Kreiskrankenhaus 11.08| 13.08| 15.08| 17.08
- GieBener StraBe 11.09| 13.09| 15.09| 17.09
- DonnersbergstraBe 11.10| 13.10| 15.10| 17.10
- Langnese 11.11| 13.11] 15.11] 17.11
- HumboldtstraBe 11.13| 13.13| 15.13| 17.13
- Hofgut Rhenania 11.16| 13.16| 15.16| 17.16
Lorsch, Sportpark Ehlried 11.21| 13.21| 15.21| 17.21
- PlatanenstraBBe 11.22| 13.22| 15.22| 17.22
- Sud Apotheke 11.23| 13.23| 15.23| 17.23
- Kaiser-Wilhelm-Platz 11.25| 13.25| 15.25| 17.25
- BoelckestraBe 11.26| 13.26| 15.26| 17.26
- KriemhildenstraBe 11.27| 18.27| 15.27| 17.27
- Bahnhof 11.30| 13.30| 15.30| 17.30
- Einhduser LandstraBe 11.33| 13.33| 15.33| 17.33
- Carl-Benz-StraBe 11.34| 13.34| 15.34| 17.34
Einhausen, JacobstraBe 11.36| 13.36| 15.36| 17.36
- Rathaus 11.37| 13.37| 15.37| 17.37
- RémerstraBe 11.38| 13.38| 15.38| 17.38
- Siedlung 11.39| 13.39| 15.39| 17.39
Riedrode, Bahnhof 11.44| 13.44| 15.44| 17.44
Burstadt, Bubenlache 11.46| 13.46| 15.46| 17.46
- BriiningstraBe 11.47| 13.47| 15.47| 17.47
- Beethovenplatz 11.48| 13.48| 15.48| 17.48
- DammstraBe 11.49| 13.49| 15.49| 17.49
- Bahnhof 11.50| 13.50| 15.50| 17.50
- Altes Rathaus 11.52| 13.52| 15.52| 17.52
- Lampertheimer StraBe 11.53| 13.53| 15.53| 17.53
Lampertheim, Breslauer StraBe 11.58| 13.58| 15.58| 17.58
- Nibelungenplatz 11.59| 13.59| 15.59| 17.59
- Amtsgericht 12.00| 14.00| 16.00| 18.00
- Ernst-Ludwig-StraBe 12.01| 14.01| 16.01| 18.01
- Bahnhof an| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03
R 62 Lampertheim ab| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08|
R 62 Mannheim, Hbf an| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20

ZEICHENERKLARUNG: Hlil= an Schultagen in Hessen Hl= an schulfreien Tagen in Hessen
M= Intercity, VRN-Zeitfahrkarten innerhalb des VRN giiltig mit Aufpreis
An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient




e 643

Lampertheim - Biirstadt - Lorsch - Heppenheim

5 € Unvmsmer der ABEL_1O-Grgs

Werner GmbH & Co. KG, W.-von-Siemens-Str. 17, 64625 Bensheim, Tel.: 01803/113456 (9ct/min a. d. dt. Festnetz), Fax: (06251) 847046

Montag - Freita g
Fahrtnummer| 2 4 6 8 10 12 16 8 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 4
Beschrénkungen 20| 21] 20| 20| 21] 20| 20|

Lampertheim, Schulzent. West 12.58
- Bahnhof an 13.02
R 62 Mannheim, Hbf ab 532 8.38] 10.38] 11.38] 12.38 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38 7.38
R 62 Lampertheim an 5.47 8.49| 10.49| 11.49| 12.49 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49 7.49
- Bahnhof ab| 4.33| 558| 6.46| 6.46 7.35] 9.03] 11.03] 12.03 13.03] 13.03| 14.03] 15.03| 16.03| 17.03| 18.03] 19.03 8.03
- Ernst-Ludwig-StraBe 434| 559 6.47| 6.47 7.36| 9.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04 8.04
- Amtsgericht 435| 6.00| 6.48| 6.48 7.37| 9.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05 8.05
- Nibelungenplatz 436| 6.01| 6.49| 6.49 7.38| 9.06| 11.06| 12.06| 13.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06 8.06
- Breslauer StraBe 4.37| 6.02| 6.50| 6.50 7.39| 9.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07 8.07
Burstadt, Lampertheimer StraBe 4.42| 6.07| 6.55| 6.55 7.44| 9.12| 11.12| 12.12| 13.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12 8.12
- WilhelminenstraBe 4.43| 6.08| 6.56| 6.56 7.45| 9.13| 11.13| 12.13| 13.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13 8.13
- DammstraBe 445 6.10| 6.58| 6.58 7.47| 9.15| 11.15| 12.15| 13.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15] 6.11| 8.15
- Beethovenplatz 446| 6.11| 6.59| 6.59| 7.18 7.48| 9.16| 11.16| 12.16| 13.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16] 6.12| 8.16
- BriningstraBe 447| 6.12| 7.00| 7.00| 7.19 7.49| 9.17| 11.17| 12.17| 13.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 6.13| 8.17
- Bubenlache 4.48| 6.13| 7.01| 7.01| 7.20 7.50| 9.18| 11.18| 12.18| 13.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18] 6.14| 8.18
Riedrode, Bahnhof 450| 6.15| 7.08| 7.03 7.52| 9.20| 11.20| 12.20| 13.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 6.16| 8.20
Einhausen, Siedlung 455| 6.20| 7.08| 7.08 7.57| 9.25| 11.25| 12.25| 13.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 6.21| 8.25
- RémerstraBe 456| 6.21| 7.09| 7.09 7.58| 9.26| 11.26| 12.26| 13.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26] 6.22| 8.26
- Rathaus 457| 6.22| 7.10| 7.10 7.59| 9.27| 11.27| 12.27| 13.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 6.23| 8.27
- JacobstraBe 458| 6.23| 7.11| 7.11 8.00| 9.28| 11.28| 12.28| 13.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28] 6.24| 8.28
Lorsch, Carl-Benz-StraBe 5.01| 6.26| 7.14| 7.14 8.03| 9.31| 11.31| 12.31| 13.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 6.27| 8.31
- Einh&user LandstraBe 5.02| 6.27| 7.15| 7.15 8.04| 9.32| 11.32| 12.32| 13.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 6.28| 8.32
- Bahnhof 5.05| 6.30| 7.18| 7.18 7.23| 8.07| 9.35| 11.35| 12.35| 13.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 6.31| 8.35
- KriemhildenstraBe 508 633 721| 721| 7.26| 7.26| 8.10| 9.38| 11.38| 12.38| 13.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38] 6.34| 8.38
- BoelckestraBe 509 6.34| 7.22| 722| 7.27| 7.27| 811| 9.39| 11.39| 12.39| 13.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39] 6.35| 8.39
- Kaiser-Wilhelm-Platz 5.10| 6.35| 7.23| 7.23| 7.28| 7.28| 8.12| 9.40| 11.40| 12.40| 13.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 6.36| 8.40
- Std Apotheke 5.12| 6.37| 7.25| 7.25| 7.30| 7.30| 8.14| 9.42| 11.42| 12.42| 13.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 6.38| 8.42
- PlatanenstraBe 5.13| 6.38| 7.26| 7.26| 7.31| 7.31| 8.15| 9.43| 11.43| 12.43| 13.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 6.39| 8.43
- Sportpark Ehlried 514| 6.39| 7.27| 7.27| 7.32| 7.32| 8.16| 9.44| 11.44| 12.44| 13.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 6.40| 8.44
Heppenheim, Hofgut Rhenania 519| 6.44| 7.32| 7.32 8.21| 9.49| 11.49| 12.49| 13.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 6.45| 8.49
- HumboldtstraBe 521| 6.46| 7.34| 7.34 8.23| 9.51| 11.51| 12.51| 13.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 6.47| 8.51
- Langnese 5.23| 6.48| 7.36| 7.36 8.25| 9.53| 11.53| 12.53| 13.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53] 6.49| 8.53
- DonnersbergstraBe 5.24| 6.49| 7.37| 7.37 8.26| 9.54| 11.54| 12.54| 13.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54] 6.50| 8.54
- GieBener StraBe 525| 6.50| 7.38| 7.38 8.27| 9.55| 11.55| 12.55| 13.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55] 6.51| 8.55
- Kreiskrankenhaus 526| 6.51| 7.39| 7.39 8.28| 9.56| 11.56| 12.56| 13.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56] 6.52| 8.56
- Starkenburg-Gymnasium | | 7.42| | 7.42| 7.42| | | | | | | | | | | | | | |
- Bahnhof an| 5.31| 6.56| 7.48| 7.44 8.33| 10.01| 12.01| 13.01| 14.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01] 6.57| 9.01
R 60 Heppenheim ab 7.04] 8.01 8.37 13.13 15.13 17.13 19.13 7.04
R 60 Mannheim, Hbf an | | 9.13 13.40 15.40 17.40 19.40 |
R 60 Heidelberg, Hbf an 7.37| 8.33 7.37
R 60 Heppenheim ab 7.55 8.47
R 60 Darmstadt, Hbf an 8.28 9.05

Fahrtnummer| 6 8 10 12 14
R 62 Mannheim, Hbf ab| 9.38] 11.38] 13.38| 15.38] 17.38
R 62 Lampertheim an| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49
Lampertheim, Bahnhof ab| 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03
- Ernst-Ludwig-StraBe 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04
- Amtsgericht 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05
- Nibelungenplatz 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.06
- Breslauer StraBe 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 18.07
Biirstadt, Lampertheimer StraBe 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12
- WilhelminenstraBe 10.13| 12.13| 14.13| 16.13| 18.13
- DammstraBe 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15
- Beethovenplatz 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16
- BriningstraBe 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17
- Bubenlache 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18
Riedrode, Bahnhof 10.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20
Einhausen, Siedlung 10.25| 12.25| 14.25| 16.25| 18.25
- RémerstraBe 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26
- Rathaus 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27
- JacobstraBe 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28
Lorsch, Carl-Benz-StraBe 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31
- Einhauser LandstraBe 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32
- Bahnhof 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35
- KriemhildenstraBe 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38
- BoelckestraBe 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39
- Kaiser-Wilhelm-Platz 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40
- Suid Apotheke 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42
- PlatanenstraBBe 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43
- Sportpark Ehlried 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44
Heppenheim, Hofgut Rhenania 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 18.49
- HumboldtstraBe 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51
- Langnese 10.563| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53
- DonnersbergstraBe 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54
- GieBener StraBe 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55
- Kreiskrankenhaus 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56
- Bahnhof an| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01

ZEICHENERKLARUNG: Hil= an Schultagen in Hessen Hl= an schulfreien Tagen in Hessen
An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient



